

Data e hora da consulta: 27/07/2022 08:59

Usuário: ***.758.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	556	2022PE000328

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/07/2022	Ordinário	5045-86.2022.4057000	-	433,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.779.833/0001-56	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	52020-000
Endereço	CEP	
GOVERNADOR AGAMENON MAG 3158 LOJA 0000 ESPINHEIRO	52020-000	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81)3421-6161

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

PAD Nº 100/22 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS FARMACOLÓGICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS.

ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS.

ATESTO: NAS.

PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

BANCO: 001 - AGÊNCIA: 3433 - CONTA: 2532-1.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/07/2022 13:34:36	Alteração

Data e hora da consulta: 27/07/2022 08:59

Usuário: ***.758.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	433,40

Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO ANTI GERME. CAIXA COM 75 UNIDADES. REFERÊNCIA: JOHNSON E JOHNSON, YORK OU EQUIVALENTE.	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2022	Inclusão	20,00000	2,7000	54,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, INODORO, INSÍPIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME FARMACOPÉIA BRASILEIRA. APRESENTAÇÃO: GALÃO COM 5 LITROS. REFERÊNCIA: SANPRIME OU SIMILAR.	264,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2022	Inclusão	20,00000	13,2000	264,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR. PACOTE COM OITO ROLOS DE 50CM X 50M, COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS. REF. KAMI OU SIMILAR REFERÊNCIA: KAMI FORTCLEAN, PLUMAX OU EQUIVALENTE.	64,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2022	Inclusão	7,00000	9,2000	64,40

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 1 PAR, TAMANHO: 7,5. REFERÊNCIA: EMBRAMAC OU SIMILAR. REFERÊNCIA EMBRAMAC, DESCARPACK OU EQUIVALENTE.	51,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2022	Inclusão	30,00000	1,7000	51,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
CAIRES
***.349.184-**

Data e hora da consulta: 27/07/2022 08:59

Usuário: ***.758.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO

***.928.374-**

26/07/2022 10:47:22

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/07/2022 13:34:36	Alteração